ιατρού για παιδιά 
για συμμετοχή 
σε επιμορφωτικά 
σεμινάρια 
συνεχούς 
επαγγελματικής 
εκπαίδευσης. 

9. Για την περίοδο από την 1η  Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, ο 
προσωπικός ιατρός για παιδιά αμείβεται μία (1) φορά  στη βάση σταθερής τιμής με χίλια διακόσια 
(1.200) ευρώ για τη συμμετοχή του σε επιμορφωτικά σεμινάρια συνεχούς επαγγελματικής 
εκπαίδευσης τουλάχιστον είκοσι (20) μορίων (CMEs) συνολικά, όπως καθορίζεται και 
ανακοινώνεται από τον Οργανισμό. 

Αμοιβή 
προσωπικού 
ιατρού για παιδιά 
για την 
παρουσίαση/

[...]

ενήλικες για 
συμμετοχή σε 
επιμορφωτικά 
σεμινάρια 
συνεχούς 
επαγγελματικής 
εκπαίδευσης. 

17. Για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, ο 
προσωπικός ιατρός για ενήλικες αμείβεται μία (1) φορά στη βάση σταθερής τιμής με χίλια διακόσια 
(1.200) ευρώ για τη συμμετοχή του σε επιμορφωτικά σεμινάρια συνεχούς επαγγελματικής 
εκπαίδευσης συνολικής διάρκειας τουλάχιστον είκοσι (20) μορίων (CMEs) συνολικά, όπως 
καθορίζεται και ανακοινώνεται από τον Οργανισμό. 

Αμοιβή 
προσωπικού 
ιατρού για 
ενήλικες για την

[...]

προϋπολογισμού 
για τις Αποφάσεις 
6, 7, 8, 9, 10, 11 
και 12. 

22. (1) Το συνολικό ύψος του σφαιρικού προϋπολογισμού για τις Αποφάσεις 6, 7, 8, 9, 10, 11 και 
12 για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, ανέρχεται σε 
δύο εκατομμύρια οκτακόσιες πενήντα χιλιάδες (2.850.000) ευρώ. 

(2) Οποιοδήποτε πλεόνασμα προκύψει από τον αναφερόμενο στην παράγραφο (1) σφαιρικό 
προϋπολογισμό διατίθεται ως κατά κεφαλήν αμοιβή. 

(3) O προϋπολογισμός για την παροχή των υπηρεσιών εφημερίας από προσωπικό ιατρό οι οποίες 
αναφέρονται στην Απόφαση 13, είναι επιπρόσθετος του σφαιρικού προϋπολογισμού που

[...]

προϋπολογισμού 
για τις Αποφάσεις 
15, 16, 17, 18, 19 
και 20. 

23. (1) Το συνολικό ύψος του σφαιρικού προϋπολογισμού για τις Αποφάσεις 15, 16, 17, 18, 19 και 
20 για την περίοδο από την 1η Ιανουαρίου 2025 μέχρι και την 31η Δεκεμβρίου 2025, ανέρχεται σε 
δεκατρία εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες (13.500.000) ευρώ. 

(2) Οποιοδήποτε πλεόνασμα προκύψει από τον αναφερόμενο στην παράγραφο (1) σφαιρικό 
προϋπολογισμό διατίθεται ως κατά κεφαλήν αμοιβή. 

(3) O προϋπολογισμός για την παροχή των υπηρεσιών εφημερίας από προσωπικό ιατρό οι οποίες 
αναφέρονται στην Απόφαση 21, είναι επιπρόσθετος του σφαιρικού προϋπολογισμού που

[...]

σφαιρικού προϋπολογισμού για την αμοιβή του ΟΚΥπΥ για την παροχή των υπηρεσιών που 
καθορίζονται στον Κανονισμό 4 των περί Γενικού Συστήματος Υγείας (Προσωπικοί Ιατροί) 
Κανονισμών και οι οποίες συμφωνούνται μεταξύ του Οργανισμού και του ΟΚΥπΥ ως υπηρεσίες 
γενικού οικονομικού συμφέροντος, καθορίζεται σε τέσσερα εκατομμύρια πεντακόσιες εξήντα 
χιλιάδες οκτακόσια τριάντα επτά (4.560.837) ευρώ.